
    
1 ДИВИЗИОН

  Декатлон - Пионер Дата и время   18 октября 2020 14:00, 17 тур
  Счёт первого тайма - Место Сквер «Комсомольский»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Абгарян Андраник

8  Азаров Артем
 Васильченко Сергей

55  Власюк Иван
 Волков Олег

9  Гаранин Дмитрий
 Геворгян Давид
 Горковченко Роман

36  Ершов Роман
1  Мадыкин Никита

11  Николюкин Рустам
77  Пигарев Андрей

 Покровский Виталий
5  Покровский Павел
3  Судников Максим

 Сухоруких Александр
 Токарев Владислав

69  Федоров Данил

  #  Игрок Фол Время
 Власов Александр

19  Воротнюк Михаил
 Глушанков Дмитрий

13  Дюсембинов Тимур
25  Кудинов Александр

 Лагидзе Михаил
 Матвеев Артём

7  Медведев Сергей
 Миронов Михаил
 Плотников Владислав
 Свириденко Артем

9  Семилет Виталий
 Чепиков Роман
 Шмаков Сергей
 Шустов Юрий

    # Гол Пас Время
1
2
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5
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Декатлон)   Лучший игрок (Пионер)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Декатлон
Команда Ф.И.О Подпись

  Пионер
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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